Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.12.2018  № 513-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории
для размещения линейного объекта
в целях реконструкции моста через Никольское устье Северной Двины
в г. Северодвинске

Рассмотрев протокол публичных слушаний от 17.04.2018, заключение
о результатах публичных слушаний от 28.05.2018, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории
для размещения линейного объекта в целях реконструкции моста через Никольское устье Северной Двины в г. Северодвинске.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить настоящее постановление, проект планировки и проект межевания территории
для размещения линейного объекта в целях реконструкции моста через Никольское устье Северной Двины в г. Северодвинске на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Кириллов Антон Михайлович

58-00-29